



Jydsk Tagteknik A/S, Adf. VEST

Samsøvej 34
8382 Hinnerup
CVR-nr. 20807199

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Kurt Dahl Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jydsk Tagteknik A/S, Adf. VEST

Samsøvej 34

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 20807199

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Mogens Birkebæk

Danny Kromanne

Heinz Lehner Birk

Direktion

Danny Kromanne

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af færdige tagdækningsløsninger til reovering af tage i entrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.030 t.kr., hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		24.175.821	27.388.058
Personaleomkostninger	1	(22.786.615)	(25.652.343)
Af- og nedskrivninger	2	(401.059)	(542.280)
Driftsresultat		988.147	1.193.435
Andre finansielle indtægter	3	545.125	617.598
Andre finansielle omkostninger	4	(143.198)	(234.887)
Resultat før skat		1.390.074	1.576.146
Skat af årets resultat	5	(360.111)	(357.941)
Årets resultat		1.029.963	1.218.205
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		1.029.963	218.205
Resultatdisponering		1.029.963	1.218.205

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		943.993	893.007
Indretning af lejede lokaler		25.141	29.855
Materielle aktiver	6	969.134	922.862
Deposita		218.007	218.007
Finansielle aktiver		218.007	218.007
Anlægsaktiver		1.187.141	1.140.869
Råvarer og hjælpematerialer		788.000	478.707
Varebeholdninger		788.000	478.707
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.281.786	6.439.407
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	286.356	202.365
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.091.294	10.618.557
Andre tilgodehavender		2.225.134	1.723.016
Periodeafgrænsningsposter		280.351	245.356
Tilgodehavender		17.164.921	19.228.701
Likvide beholdninger		28	1.328
Omsætningsaktiver		17.952.949	19.708.736
Aktiver		19.140.090	20.849.605

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.706.066	3.676.103
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		6.206.066	5.176.103
Udskudt skat		40.000	40.000
Hensatte forpligtelser		40.000	40.000
Anden gæld	8	2.410.987	760.319
Langfristede gældsforpligtelser	9	2.410.987	760.319
Bankgæld		1.926.031	2.963.760
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	489.811	1.983.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.949.376	1.922.517
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.467.288	4.434.638
Skyldige sambeskatningsbidrag		360.111	520.941
Anden gæld		2.918.000	2.539.176
Periodeafgrænsningsposter		372.420	509.016
Kortfristede gældsforpligtelser		10.483.037	14.873.183
Gældsforpligtelser		12.894.024	15.633.502
Passiver		19.140.090	20.849.605
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.676.103	1.000.000	5.176.103
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Koncerntilskud o.l.	0	1.000.000	0	1.000.000
Årets resultat	0	1.029.963	0	1.029.963
Egenkapital ultimo	500.000	5.706.066	0	6.206.066

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	19.251.490	21.672.986
Pensioner	2.700.063	2.953.885
Andre omkostninger til social sikring	492.175	566.633
Andre personaleomkostninger	342.887	458.839
	22.786.615	25.652.343
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	51	59

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	425.440	543.280
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(24.381)	(1.000)
	401.059	542.280

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	417.680	569.775
Renteindtægter i øvrigt	127.445	47.823
	545.125	617.598

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	78.544	153.371
Renteomkostninger i øvrigt	57.792	71.731
Øvrige finansielle omkostninger	6.862	9.785
	143.198	234.887

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	360.111	520.941
Ændring af udskudt skat	0	(163.000)
	360.111	357.941

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	4.278.244	370.729
Tilgange	654.331	0
Afgange	(770.949)	0
Kostpris ultimo	4.161.626	370.729
Af- og nedskrivninger primo	(3.385.237)	(340.874)
Årets afskrivninger	(420.726)	(4.714)
Tilbageførsel ved afgang	588.330	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.217.633)	(345.588)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	943.993	25.141

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020 kr.	2019 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.100.927	2.085.623
Foretagne acontofaktureringer	(1.156.193)	(2.243.493)
Overført til forpligtelser	341.622	360.235
	286.356	202.365

Igangværende arbejder under passiver består af modtagne forudbetalinger fra igangværende arbejder på 386.464 kr., samt modtagne forudbetalinger fra kunder på 148.189 kr., hvor arbejdet endnu ikke er påbegyndt.

8 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Feriepengeforpligtelser	2.410.987	760.319
	2.410.987	760.319

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	2.410.987	2.410.987
	2.410.987	2.410.987

Anden gæld under langfristede gældsforpligtelser består af indefrosede feriepenge optjent i perioden 01.09.2019 - 31.08.2020.

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.744.000	1.850.000
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	384.000	371.000

11 Eventualforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	241.643	251.297
Eventualforpligtelser i alt	241.643	251.297

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krobi Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Krobi Holding ApS, Samsøvej 31, 8382 Hinnerup, CVR-nr.: 30194683
